EJERCICIO 2025

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1439010000  1/33901/23

01
IACTIVIDADES PARTICIPATIVAS ESCUELAS DE HOSTELERIA

1439010000 1/33901/29

01
IACTIVIDADES PARTICIPATIVAS ESCUELAS DE HOSTELERIA

1439010000 1/38002/00
DE SUBVENCIONES

1439010000  1/38002/04
DE SUBVENCIONES

1439010000 1/38002/11
DE SUBVENCIONES

1439010000 1/38002/18
DE SUBVENCIONES

1439010000  1/38002/21
DE SUBVENCIONES

1439010000  1/38002/23
DE SUBVENCIONES

1439010000 1/38002/29
DE SUBVENCIONES

26.03.2025 13:02

01

01

01

01

01

01

01

5.456,50
0,00
0,00

5.456,50

24.570,50
0,00
0,00
24.570,50

191.759,24
0,00
1.772,08
189.987,16

2.014,52
0,00
156,74
1.857,78

86.612,92
0,00
329,65
86.283,27

7.056,45
0,00
0,00

7.056,45

63.612,48
0,00
0,00
63.612,48

7.888,64
0,00
0,00

7.888,64

75.047,01
0,00
6,36
75.040,65

2.079,00
0,00

10.453,50
0,00

29.644,72
0,00

398,18
0,00

13.522,39
0,00

17.666,36
0,00

6.545,75
0,00

14.001,38
0,00

2.079,00

10.453,50

29.644,72

398,18

13.522,39

0,00

17.666,36

6.545,75

14.001,38

3.377,50

14.117,00

160.342,44

1.459,60

72.760,88

7.056,45

45.946,12

1.342,89

61.039,27
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EJERCICIO 2025

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1439010000  1/38002/41
DE SUBVENCIONES

1439010000  1/38099/00
(OTROS REINTEGROS

1439010000 1/38099/04
(OTROS REINTEGROS

1439010000  1/38102/00
DE SUBVENCIONES

1439010000  1/38102/11
DE SUBVENCIONES

1439010000 1/38102/21
DE SUBVENCIONES

1439010000  1/38102/29
DE SUBVENCIONES

1439010000  1/38102/41
DE SUBVENCIONES

1439010000 1/38199/00
(OTROS REINTEGROS

26.03.2025 13:02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

131.034,12
0,00
298,49
130.735,63

162.928,60
0,00
0,00
162.928,60

17.978,80
0,00
0,00
17.978,80

14.614,99
0,00
0,00
14.314,28

1.401,96
0,00
0,00

1.401,96

1.208,28
0,00
0,00

1.208,28

4.415,43
0,00
647,62
3.767,81

32.852,25
0,00
0,00
32.852,25

903,74
0,00
0,00

903,74

28.745,00
0,00

162.928,60
0,00

16.532,36
0,00

2.557,40
300,71

233,66
0,00

201,38
0,00

100,60
0,00

2.060,89
0,00

903,74
0,00

28.745,00

162.928,60

16.532,36

2.256,69

233,66

201,38

100,60

2.060,89

903,74

101.990,63

0,00

1.446,44

12.057,59

1.168,30

1.006,90

3.667,21

30.791,36

0,00
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EJERCICIO 2025

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1439010000 1/39007/00 01
EN MATERIA DE TRABAJO

1439010000 1/39007/18 01
EN MATERIA DE TRABAJO

1439010000 1/39007/21 01
EN MATERIA DE TRABAJO

1439010000 1/39007/29 01
EN MATERIA DE TRABAJO

1439010000  1/39200/04 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1439010000 1/39201/21 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

1439010000 1/39201/29 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

1439010000  1/39201/41 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

1439180000 1/38002/04 S0574
DE SUBVENCIONES

26.03.2025 13:02

7.501,00
0,00
0,00

7.501,00

1.502,00
600,80
0,00
901,20

4.506,00
1.502,00

0,00
3.004,00

4.656,20
901,20
0,00
3.755,00

201,03
0,00
0,00

201,03

1.729,11
0,00
0,00

1.729,11

958,92
0,00
0,00

958,92

73517
0,00
0,00

735,17

38.191,16
0,00
112,24
38.078,92

2.253,00
0,00

3.004,00
0,00

32,56
0,00

1.729,11
0,00

8.118,94
0,00

0,00

901,20

2.253,00

3.004,00

32,56

1.729,11

499,07

0,00

8.118,94

7.501,00

0,00

751,00

751,00

168,47

0,00

459,85

735,17

29.959,98

Pagina 3de 6




CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2025

JUNTA DE ANDALUCIA

Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominaciéon Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1439180000 1/38002/14 MR08230203 3.748,86 0,00 0,00 3.748,86
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
3.748,86
1439180000 1/38099/14 S0714 5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00
OTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
5.500,00
1439180000 1/38099/29 S0714 3.850,00 3.850,00 3.850,00 0,00
OTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
3.850,00
[Total capitulo: 3 904.435,88 334.462,79 334.162,08 563.645,91
3.004,00 300,71
3.323,18
897.807,99
1439010000 1/45001/00 01 26.269.145,40 26.269.145,40 26.269.145,40 0,00
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES 0,00 0,00
0,00
26.269.145,40
1439160000 1/45001/00 D4 23.047.620,68 23.047.620,68 23.047.620,68 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
23.047.620,68
1439160000 1/45001/00 D6 96.258,66 96.258,66 96.258,66 0,00
ITRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
96.258,66
1439180000 1/45001/00 S0508 1.237.116,34 1.237.116,34 1.237.116,34 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
1.237.116,34
1439180000 1/45001/00 S0574 13.408.124,00 13.408.124,00 13.408.124,00 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
13.408.124,00

26.03.2025 13:02
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2025

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

26.03.2025 13:02

1439180000 1/45001/00 S0615 8.333,34 8.333,34 8.333,34 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
8.333,34
1439180000 1/45001/00 S0667 8.333,34 8.333,34 8.333,34 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
8.333,34
1439180000 1/45001/00 S0709 75.846,66 75.846,66 75.846,66 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
75.846,66
1439180000 1/45001/00 S0714 1.333.333,34 1.333.333,34 1.333.333,34 0,00
ITRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
1.333.333,34
[Total capitulo: 4 65.484.111,76 65.484.111,76 65.484.111,76 0,00
0,00 0,00
0,00
65.484.111,76
1439010000 1/59000/23 01 838,14 838,14 838,14 0,00
(OTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS 0,00 0,00
0,00
838,14
1439010000 1/59000/29 01 15,46 15,46 15,46 0,00
(OTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS 0,00 0,00
0,00
15,46
[Total capitulo: 5 853,60 853,60 853,60 0,00
0,00 0,00
0,00
853,60
1439010000 1/75001/00 01 1.519.127,00 1.519.127,00 1.519.127,00 0,00
ITRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL 0,00 0,00
0,00
1.519.127,00

Pagina 5de 6




JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2025

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacién neta

Derch. pdtes. cobro

1439160000  1/75001/00 D4 570.000,00 570.000,00 570.000,00 0,00
TRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
570.000,00
1439180000  1/75001/00 S0508 726.203,50 726.203,50 726.203,50 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
726.203,50
1439180000  1/75001/00 S0667 1.184.374,66 1.184.374,66 1.184.374,66 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
1.184.374.66
Total capitulo: 7 3.999.705,16 3.999.705,16 3.999.705,16 0,00
0,00 0,00
0,00
3.999.705,16
1439010000  1/82001/00 01 927,06 927,06 927,06 0,00
ANTICIPOS Y PRESTAMOS A CORTO PLAZO. P.FUNCIONARIO 0,00 0,00
0,00
927,06
1439010000  1/82101/00 01 8.449,04 8.449,04 8.449,04 0,00
ANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO 0,00 0,00
0,00
8.449,04
1439010000  1/82102/00 01 416,56 416,56 416,56 0,00
ANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. PERS.LABORAL 0,00 0,00
0,00
416,56
Total capitulo: 8 9.792,66 9.792,66 9.792,66 0,00
0,00 0,00
0,00
9.792,66
Total general: 70.398.899,06 69.828.925,97 69.828.625,26 563.645,91
3.004,00 300,71
3.323,18

70.392.271,17

26.03.2025 13:02

Pagina 6de 6




